Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila
Glavni cilindar, kvacilo
LPR LPR2558

Sifra proizvoda: IC-AE493E
Cena: 4540.44 RSD

*u cenu je uracunat PDV

LPR kocnica pumpe Mazda Pick-Up

Pre¢nik otvora: 15.87 mm | Sifra proizvoda: IC-AE493E

OE Sifre
2558 ARTNR_Z TCD
95-03-391 ASHIKA
ADM53411 BLUE PRINT
MC1623BE BRAKE ENGINEERING
C49 001 BREMBO
505-200 CIFAM
LM80306 DELPHI
FHC5104 FERODO
PZ200 FRI.TECH.
1202294 GIRLING
1202331 GIRLING
FR-391 JAPANPARTS

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

95391
55-0200
J2503037
833211

82112

F23070
PNA126
PNB294
PNB331
PND225
F111151
1760 516
1768 385
3672089
3672084
4007901
XM34-7K500-BB
XM347K500AB
XM347K500AC
UB9341400
uC8641400
XM34-7K500-BB
UB39-41-400

UB93-41-400

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

JAPKO
METELLI
NIPPARTS
NK

PAGID
SAMKO
TRW

TRW

TRW

TRW
WAGNER
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD ASIA & OCEANIA
FORD ASIA & OCEANIA
FORD USA
MAZDA

MAZDA

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

UB93-41-400A MAZDA
UB93-41-400B MAZDA
UB93-41-400C MAZDA
UC86-41-400 MAZDA
UC86-41-400A MAZDA
UC86-41-4008B MAZDA
Deklaracija
Model: Glavni cilindar, kvacilo LPR LPR2558 IC-AE493E

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: LPR2558

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 3 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlasceni Servis doo Online prodavnica
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd https://ovlasceniservis.com
& 069/3467-928 ] ]

HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 4.540,44
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AE493E-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-AE493E-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

