



Kategorija: Kvačila

Glavni cilindar, kvačilo **LPR LPR2558**

Šifra proizvoda: IC-AE493E

Cena: 4540.44 RSD

*u cenu je uračunat PDV

LPR kočnica pumpe Mazda Pick-Up

Prečnik otvora: 15.87 mm | Šifra proizvoda: IC-AE493E

OE Šifre

2558	ARTNR_Z_TCD
95-03-391	ASHIKA
ADM53411	BLUE PRINT
MC1623BE	BRAKE ENGINEERING
C 49 001	BREMBO
505-200	CIFAM
LM80306	DELPHI
FHC5104	FERODO
PZ200	FRI.TECH.
1202294	GIRLING
1202331	GIRLING
FR-391	JAPANPARTS

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

95391	JAPKO
55-0200	METELLI
J2503037	NIPPARTS
833211	NK
82112	PAGID
F23070	SAMKO
PNA126	TRW
PNB294	TRW
PNB331	TRW
PND225	TRW
F111151	WAGNER
1 760 516	FORD
1 768 385	FORD
3 672 089	FORD
3672084	FORD
4007901	FORD
XM34-7K500-BB	FORD
XM347K500AB	FORD
XM347K500AC	FORD
UB9341400	FORD ASIA & OCEANIA
UC8641400	FORD ASIA & OCEANIA
XM34-7K500-BB	FORD USA
UB39-41-400	MAZDA
UB93-41-400	MAZDA

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

UB93-41-400A	MAZDA
UB93-41-400B	MAZDA
UB93-41-400C	MAZDA
UC86-41-400	MAZDA
UC86-41-400A	MAZDA
UC86-41-400B	MAZDA

Deklaracija

Model:	Glavni cilindar, kvačilo LPR LPR2558 IC-AE493E
Naziv i vrsta robe:	Kvačila
Barkod:	LPR2558
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 4.540,44"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-AE493E-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-AE493E-ovlasceni"/>	
_____			 NBS IPS QR
потпис уплатиоца			
_____		_____	
место и датум пријема		датум валуте	

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR